

Karmøy Kommune
Prosjektadministrasjon og rådgivende
ingeniører

Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Kriterier

Vilkår

CPV koder

Filer

Kunngjøringskjema



Beskrivelse

Beskrivelse

Formålet med anskaffelsen er å dekke behovet for rådgivningstjenester innenfor bygg og anlegg. Oppdragsgiver har til hensikt å inngå inntil 6 parallelle rammeavtaler med to (2) leverandører per avtale.

Konkurransen er inndelt i følgende delkontrakter;

1. Rådgivende ingeniør varme-, ventilasjons- og sanitærteknikk; VVS (RIV).
2. Rådgivende ingeniør, elektronikk (RIE).
3. Rådgivende ingeniør brann (RiBr).
4. Rådgivende ingeniør bygg (RIB).
5. Prosjekteringsgruppeleder.
6. SHA-koordinator.

Det er mulig å gi tilbud på en eller flere av delkontraktene. Hver delkontrakt anses som en selvstendig avtale slik at hver enkelt bestemmelse i avtalen gjelder opp mot hver enkelt kontrakt.

Totalverdi for alle delkontrakter er estimert til 30 000 000 NOK over 4 år. Verdien er et estimat og på ingen måte bindende for oppdragsgiver. For mer informasjon om hva som inngår i delkontraktene, se beskrivelse i den enkelte delkontrakt.

Versjonsendringer

Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	04.05.2023 07.58		Anja Kjellesvik Kristiansen
2	Publisert	24.05.2023 09.13	Endring i Punkt 4-Tildelingskriterier, tilbudte nøkkelressurser og erfaring. Ord "minimum" fjernet	Anja Kjellesvik Kristiansen

Prosedyre

Åpen anbudskonkurranse

Dato

Publiseringsdato
24.05.2023 09.14

Slutt dato
09.06.2023 12.00

Vedståelsesfrist i måneder
3

ESPD Opplysninger om leverandør

Opplysninger om leverandøren

Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?

Opplysninger om deltakelse i konsortium

Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre

Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på

Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?

Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på

Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?



ESPD Avvisningsgrunner
A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER
Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42) </p>

Korrupsjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europeiske Fellesskapene eller i Den Europeiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1), i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.</p>

Bedrageri

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europeiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).</p>

Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.</p>

Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme som definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).</p>

Barnearbeid og andre former for menneskehandel

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnearbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnearbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER
Betaling av skatter og avgifter

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

Betaling av trygdeavgifter

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?



ESPD Kvalifikasjonskrav
B: Økonomisk og finansiell kapasitet
Kredittvurdering Leverandør skal ha økonomisk kapasitet til å gjennomføre kontrakten, herunder kredittverdig (kredittrating A), eller på annen måte dokumenterer tilfredsstillende økonomisk kapasitet. Oppdragsgiver innhenter oppdatert kredittscore hos Bisnode/Dun & Bradstreet
C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner
Krav til tilbyders erfaring Krav: Leverandøren skal ha utført prosjektering av bygge- og anleggstekniske anlegg i forbindelse med tilbygg, nybygg, rehabiliteringer og vedlikeholdsarbeider av kommunale formålsbygg som eks. Skoler, sykehjem, barnehage, svømmehaller osv. eller tilsvarende. Dokumentasjonskrav: Beskrivelse av minimum 5 av leverandørens mest relevante referanseprosjekter i løpet av de siste 5 årene. For hvert referanseoppdrag skal det opplyses om oppdragets innhold, verdi, tidspunkt for oppdraget, oppdragsgiver, entreprisemodell, kontaktperson hos oppdragsgiver med e-postadresse og telefonnr. Av referansene skal det fremkomme at kravet om "tilsvarende oppdrag" oppfylles. Vennligst besvar
D: System for kvalitetssikring og miljøstandard.
Attester utstedt av uavhengige organer for miljøledelsesstandarder Er leverandøren i stand til å fremlegge attester utstedt av uavhengige organer som dokumentasjon for at leverandøren oppfyller de angitte miljøledelsessystemene eller -standardene? Minstekrav for å oppfylle kravet <i>Oppdragsgiver krever leverandører som har sertifisering fra uavhengige tredjeparter som bekrefter at leverandør har rutiner og systemer som sikrer en lav miljøbelastning ved utførelsen av leveransen. Dokumentasjonskrav: Leverandør skal framlegge attester fra uavhengige organer som dokumenterer et etablert og tilfredsstillende miljøledelsessystem. Det kreves dokumentasjon for at leverandøren enten er miljøsertifisert etter gyldig ISO 14001, er Miljøfyrtårn, er sertifisert av EMAS eller er sertifisert av tilsvarende tredjeparter. Dersom foretaket ikke innehar slik attest, skal annen dokumentasjon på foretakets miljøledelsessystem leveres. Det skal i slike tilfeller som minimum leveres følgende: * systemets navn og detaljert innholdsfortegnelse * overordnet beskrivelse av innholdet i systemet, herunder en oversikt over kontrollplaner og sjekklister som er relevant for denne kontrakten * organisasjonskart som viser ansvarsforholdene i miljøledelsessystemet * beskrivelse av rutiner for internkontroll og avvikshåndtering (arbeid med korrigerende og preventive tiltak) * en beskrivelse av hvordan systemet vil bli benyttet for å få redusert miljøbelastningen i denne kontrakten. All innlevert eller innhentet dokumentasjon vil danne grunnlag for en helhetsvurdering av om kvalifikasjonskravet er oppfylt.</i>

Kriterier
Evaluering metode Ingen evaluering i Mercells system

Vilkår
Four eyes opening Nei
Elektronisk signatur Ja
Land Norge
NUTS NO0A1 Rogaland
Valuta NOK

CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
71310000	Rådgivning ingeniør- og byggetekniske tjenester	*

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Vedlegg 1 - Tilbudsbrev .docx		1	17.04.2023 14.56



Dokumenter		
Navn	Beskrivelse	Endret dato
Konkurransesgrunnlag		24.05.2023 09.10
Rammeavtale rådgivertjenester	Utkast på avtale	06.05.2023 08.05

*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

Kunngjørings skjema

*Merk:Ikke med på forespørsel PDF,men tilgjengelig på separat PDF

